O 4p,

o

u ncef
oIçÂO O12O16

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 001120I8SMC-TP

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 00II20I8SMC4P

OBJETO DA LICITAÇÃO: Construção de quadras cobertas nas Localidades de Boa Esperança e Alto dos
Honórios no município de Cariré/Ce.

OBJETO DO CONTRATO: Construção de quadras cobertas nas Localidades de Boa Esperança e Alto dos
Honórios no município de Cariré/Ce.

CRÉDITO PELO QUAL CORRERÃO AS DESPESAS:

As despesas decorrentes da contratação correrão por conta do convênio celebrado entre com recursos
provenientes de convênio entre o Ministério das Cidades e a Prefeitura Municipal de Cariré através da
SECRETARIA DE CULTURA na dotação orçamentária n°04.01.27.813.1502.1001, elemento de despesa
n°4.4.90.51.00.

VALOR TOTAL DA PRESENTE CONTRATAÇÃO: R$ 968.787,82 (novecentos e sessenta e oito mil,
setecentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: A partir de 2710612018 até 2511012018.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcelo Araujo Alves - Secretário de Cultura, Esporte e Juventude

ASSINA PELO CONTRATADO: José Cleuton Paulino Ximenes - FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI

Cariré - Ceará, 27 de Junho de 2018.

M10ELO ÃURÃUjOALVES
SECRETARIO DE CULTURA

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: 	fiturapmcarire@gmail.com